
UP – Master Marketing 

Lenda STMK2 

Pasqyra e rezultateve te provimit ne STMK 2 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota perf. 

1 Alban Hoti 10 

2 Gresa Klinaku 8 

3 Elda Latifi 8 

4 Mimoza Aliu 9 

5 Drilona Kuci 10 

6 Kaltrine Klinaku 9 

7 Gresa Hoxha 8 

8 Gentiana Ramadani 8 

9   

10 Blerina Mjeku 9 

11 Remzije Dauti 10 

12 Marigona Thaci 7 

13 Fatmir Tolaj 9 

14 Erind Govori 10 

15 Rahman Sulejmani 8 

16 Albiona Gashi 8 

17 Endrit Zeka 8 

18 Lejla Thaci 9 

19 Ukshin Vllasaliu 8 

20 Altin Elshani 9 

21 Arte Krasniqi 9 



22 Albana Maxhuni 9 

23 Arxhent Jahiri  

24 Anemona Zuka Ajvazi 7 

PP   

25 Medina Musliu 6 

26 Blerina Rakovica 7 

27 Arbnor Pllana 6 

28 Dorentina Berisha 9 

29 Rrezarta Hoti 5 

30 Qendrim Haradini 5 

31 Albina Prebreza 7 

32 Blerim Pllana 8 

33 Kaltrina Duriqi 5 

34 Arjoneta Selaci 5 

35 Magbule Hajrizi 5 

36 Edonisa Brahimaj 5 

37 Getuar Berisha 5 

38 Elizabeta Selmani 5 

39 Arber Beqiri 5 

40 Yllez Mustafa 5 

41 Blerim Kurtishaj 5 

Konsultimet me date 06.07.2022, ne oren 16;30  

 

Me respekt 

Prof. Nail Reshidi 


